ruas e avenidas do Município de Urupês/SP, em prol da empresa LT COMERCIAL LTDA, 

CNPJ: 04.463.885/0001-16, com sede na Rua Priscila Pedroso de Melo Ferreira, nº 498, Distrito 

Industrial, Araçoiaba da Serra, CEP nº 18.190-298. No valor global de R$ 142.080,00 (cento e 

quarenta e dois mil, e oitenta reais), nos termos e condições da proposta apresentada, a qual 

considero a mais vantajosa para o erário municipal, lavrando-se o respectivo contrato com as 

cláusulas de estilo. 

Município de Urupês, 21 de janeiro de 2026.

[...]

Contratação de empresa especializada com o objetivo de gerenciamento e a implantação 

de soluções tecnológicas integradas e centralizadas para a gestão, monitoramento e fiscalização de 

ruas e avenidas do Município de Urupês/SP. 

PREÇO GLOBAL: R$ 142.080,00 (cento e quarenta e dois mil, e oitenta reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO - 02 06 SECRETÁRIA DE OBRAS 

E SERVIÇOS PUBLICOS - 020601 DEPARTAMENTO OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - 

15 451 0017 2037 0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS - 3.3.90.39.00 OUTROS

[...]

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA:  LEANDRO RENATO MINTO  

CNPJ Nº: 27.785.196/0001-23 

OBJETO: Contratação de Show da banda “Santa Ifigênia” para as festividades de carnaval a ser 

realizado no dia 15 de fevereiro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  O prazo de vigência da contratação será de até 20 (vinte) dias corridos, 

a contar da data da execução do show. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 261 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secr. Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Tur –